РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.12.2021                                                                                        № 297

	О ведомственном (учредительном) контроле
муниципальных учреждений ОСиМП
Администрации города Шарыпово

В целях ведомственного контроля за деятельностью учреждений, подведомственных Отделу спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово (далее ОСиМП), на основании ФЗ – 7 от 12.01.1996г. ст. 32, ФЗ-131 от 06.10.2003г. руководствуясь Положением от 01.11.2015 № 198 «Об Отделе спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово»:

1. Утвердить план ведомственных проверок учреждений подведомственных ОСиМП на 2022 год согласно Приложению № 1.
2. Утвердить состав комиссии для осуществления ведомственного (учредительного) контроля за деятельностью учреждений, подведомственных ОСиМП (приложение № 2).
3. Муниципальное казенное учреждение «ЦБУиО» (заместителю руководителя Масловой И.Б.) взять на контроль своевременное выполнение осуществление ведомственных проверок специалистами учреждения.
4. Распоряжение подлежит публикации на сайте Администрации города Шарыпово.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела спорта
и молодежной политики
Администрации города Шарыпово                                                 Л.А. Когданина

                                                                                      Приложение № 2
                                                                                                   к распоряжению ОСиМП
[bookmark: __DdeLink__933_2107412494]                                                                                                    от 22.12.2021№ 297

Состав комиссии для осуществления ведомственного учредительного контроля учреждений подведомственных Отделу спорта и молодёжной политики Администрации города Шарыпово (далее - ОСиМП)

Председатель комиссии:

Начальник ОСиМП						Л.А. Когданина

Секретарь комиссии:

Заместитель руководителя    МКУ «ЦБУиО»                     И.Б. Маслова

Члены комиссии			(назначаются в день проверки)

Бухгалтер МКУ «ЦБУиО» 			(по согласованию)

Экономист    МКУ «ЦБУиО»   			(по согласованию)

Специалист ОСиМП     			(по соглосованию)